DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                ANO V-Nº. 017 -PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 18 DE FEVEREIRO DE 2014

                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                               AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                            PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2014
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela
portaria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial- RP nº 002/2014 que tem
como objeto a aquisição de Kit Escolar para distribuição aos alunos da rede Municipal de
Ensino, teve como vencedora a Empresa ELIAS AVELINO DOS SANTOS-EPP, de CNPJ n°
24.208.480/0001-49, ganhando os Lotes 01,02,03,04,05,06,07 e 08, que totalizou o Valor
Global de R$ 64.225,00 (sessenta e quatro mil duzentos e vinte cinco reais).
                                                        Passa e Fica-RN, 17/02/2014.
                                                      Jailson Floriano do Nascimento
                                                                    Pregoeiro Oficial
_____________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
                                                     Pregão Presencial – RP Nº 002/2014
O Pregoeiro Oficial do município de Passa e Fica- RN, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria de n° 002-2014, resolve ADJUDICAR o resultado do Pregão Presen-
cial – RP 002/2014, que objetiva a Aquisição de Kit Escolar para distribuição aos alunos da rede
Mun. de ensino, que teve como vencedor a Licitante ELIAS AVELINO DOS SANTOS-EPP, de CNPJ
24.208.480/0001-49. Nesse mesmo ato o Prefeito Municipal HOMOLOGA o Presente Processo
Licitatório.
                                                   Passa e Fica, 17 de Fevereiro de 2014.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                      Pregoeiro Oficial
                                                                 Pedro Augusto Lisboa
                                                                   Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________

                                                ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                         REPUBLICAÇÃO DE AVISO
                                             PREGÃO PRESENCIAL-RP Nº. 006/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA, por intermédio do seu Pregoeiro, designado pela
portaria n° 002/2014, Dar ciência aos Interessados que por motivos de inconformidade no
Edital do Pregão Presencial-RP 006/2014, que tem como objeto SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE
ESTUDANTES DA REDE DE ENSINO ESTADUAL E MUNICIPAL, no ano de 2014, A data da Sessão
de entrega dos envelopes será dia 03 de Março de 2014 as 09:00 h na sede da PREFEITURA
MUNICIPAL DE PASSA E FICA, situada na Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e
Fica-RN, CEP nº 59218000, fone (84) 32882263. Informamos também que por esse motivo, as
Empresas que Pegaram o Edital Junto A CPL, queiram comparecer para retirar o novo Edital,
reformulado e corrigido,
                                            Passa e Fica-RN, 17 de Fevereiro de 2014.
                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
                                                                    Pregoeiro Oficial

                        SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

 SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO

             PODER LEGISLATIVO